Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS APODI
Rodovia RN 233, KM 02, nº 1000, Chapada do Apodi, APODI / RN, CEP 59700-000

Fone: (84) 4005-4101

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 6/2025 - DG/AP/RE/IFRN

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto para a
disciplina de Zootecnia, regido pelo EDITAL Nº 6/2025 - DG/AP/RE/IFRN, torna público o resultado do
Procedimento de Heteroidentificação, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital de
Abertura:

Número deNúmero de
inscriçãoinscrição Candidato Resultado

22734-4 Rayr Cezar de Souza Góis Deferido

Conforme edital, o periodo para recurso quanto a essa etapa do edital é de 01 dia pós publicação no site do IFRN
Campus Apodi

Assinado eletronicamente
THIAGO FERNANDO DE ARAÚJO SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Fernando de Araujo SilvaThiago Fernando de Araujo Silva, COORDENADOR(A) - FG0002 - COGPE/APCOORDENADOR(A) - FG0002 - COGPE/AP, em 23/04/2025 11:09:45.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 23/04/2025. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

868769
f9dec6496f

	Documento assinado eletronicamente por: